
TÜ ASK-i lastevõistlus kergejõustikus U10 ja U12 vanuseklassile 

09.01.2020 

Tartu Ülikooli spordihoone 

 

T U10 30m jooks 

Käsiaeg 

1. Luise Remmel  27.12.2011  Tartu SS Kalev   5,4 

2.-3. Maria Käärik  22.02.2012  Tartu SS Kalev   5,8 

2.-3. Liisi Kord  04.04.2011  Taluvere PK/Tartu vald 5,8 

4.   Karolina Vähk  18.12.2011  TÜ ASK    5,9 

5.   Grete Tsikanov 17.05.2011  Tartu SS Kalev   6,0 

 

P U10 30m jooks 

Käsiaeg 

1.-2.    Andri Kaseorg  29.05.2012  Ülenurme Gümnaasium 5,7 

1.2.     Peep Mathias Päll 29.05.2011  TÜ ASK    5,7 

      3.   Romet Metsaste 22.06.2011  Taluvere PK/Tartu Vald 5,8 

      4.    Eno Orel Põder 07.06.2012  TÜ ASK    6,1 

 

T U12 30m jooks 

Käsiaeg     

1.-2.    Alisa Sulimenko  14.04.2009  TÜ ASK    5,2 

1.-2.    Bianca Maria Vuks  11.07.2009  TÜ ASK    5,2 

     3.    Miia Pukk   02.04.2010  TÜ ASK    5,3 

4.-5.    Kirsi Toode   17.04.2009  TÜ ASK    5,4 

4.-5.    Edith Eelmäe   31.03.2009  TÜ ASK    5,4 

6.-7.    Susanna Elisabeth Rikand 10.10.2009  TÜ ASK    5,5 

6.-7.    Isabella Ploomipuu  17.03.2010  TÜ ASK    5,5   

8.-9.    Elo-Lii Volt   12.10.2010  TÜ ASK    5,6  

8.-9.    Liisbet-Käroliine Laht  10.11.2010  Taluvere PK/Tartu vald 5,6 

  10.    Hanna Veensalu  08.09.2009  TÜ ASK    5,7 

  11.    Heti Leppik   23.05.2010  TÜ ASK    5,8 

  12.    Loore Raja   17.09.2010  TÜ ASK    6,1 



 V.A   Maarja Pukk   26.03.2008  TÜ ASK    5,3 

 

P U12 30m jooks 

Käsiaeg 

1. Lennart Keller  07.05.2010   TÜ ASK   5,2 

  2.-3.   Mario Päll  26.08.2009   TÜ ASK   5,3 

  2.-3.   Johann Keller  02.05.2010   TÜ ASK   5,3 

  4.-5.   Henrik Tens  29.03.2009   TÜ ASK   5,4 

  4.-5.   Henrik Mägi  2009    TÜ ASK   5,4 

       6.   Ingemar Tamm 2010    TÜ ASK   5,5 

       7.   Kristjan Toots  24.08.2010   TÜ ASK   5,8 

       8.   Karel Kivi  29.11.2009   TÜ ASK   5,9 

 

T U10 kaugushüpe 

4 katset 

1. Marietta Verst 05.06.2011   TÜ ASK    4.00 

3.68 3.73 3.98 4.00 

2. Luise Remmel  27.09.2011   Tartu SS Kalev   3.46 

X 3.30 3.32 3.46 

3. Maria Käärik  22.02.2012   Tartu SS Kalev   3.21 

X 3.21 3.10 2.80 

4. Grete Tsikanov 17.05.2011   Tartu SS Kalev   3.08 

3.05 X 3.08 3.00 

5. Karolina Vähk  28.12.2011   TÜ ASK    3.07 

2.95 3.07 2.70 X 

6. Liisi Kord  04.04.2011   Taluvere PK/Tartu vald 3.00 

2.60 3.00 3.00 2.86 

 

P U10 kaugushüpe 

4 katset 

1. Andri Kaseorg  29.05.2012   Ülenurme Gümnaasium 3.39 

3.17 3.30 3.39 3.10 

2. Peep Mathias Päll 29.05.2011   TÜ ASK    3.30 

3.12 3.30 2.96 3.18 

3. Romet Metsaste 22.06.2011   Taluvere PK/Tartu vald 2.80 

2.75 2.80 2.70 X 



4. Eno Orel Põder 07.06.2012   TÜ ASK    2.70 

2.68 2.50 2.62 2.70 

 

T U12 kaugushüpe 

4 katset 

1. Bianca Maria Vuks  11.07.2009  TÜ ASK    4.07 

3.81 X 3.82 4.07 

2. Edith Eelmäe   31.03.2009  TÜ ASK    3.95 

3.86 3.95 X X 

3. Alisa Sulimenko  14.04.2009  TÜ ASK    3.90 

3.90 3.90 3.72 3.90 

4. Kirsi Toode   17.04.2009  TÜ ASK    3.72 

3.63 X X 3.72 

5. Susanna Elisabeth Rikand 10.10.2009  TÜ ASK    3.69 

3.57 3.63 3.55 3.69 

6. Miia Pukk   02.04.2010  TÜ ASK    3.66 

X 3.62 3.40 3.66 

7. Isabella Ploomipuu  17.03.2010  TÜ ASK    3.51 

3.51 3.19 3.40 3.44 

8. Katariina Vähk  2009   TÜ ASK    3.41 

3.41 3.31 3.26 3.26 

9. Hanna Veensalu  08.09.2009  TÜ ASK    3.28 

3.28 3.24 3.26 3.21 

10. Liisbet-Käroliine Laht  2010   Taluvere PK/Tartu vald 3.25 

2.98 3.18 3.24 3.25 

11. Elo-Lii Volt   07.10.2010  TÜ ASK    3.13 

3.10 X 3.13 2.91 

12. Loore Raja   17.09.2010  TÜ ASK    2.97 

2.97 X 2.90 2.82 

V.A Maarja Pukk   26.03.2008  TÜ ASK    4.00 

3.82 3.97 3.68 4.00 

 

P U12 kaugushüpe 

4 katset 

1. Mario Päll  26.08.2009  TÜ ASK    3.95 

3.20 3.75 3.95 X 

2. Johann Keller  07.05.2010  TÜ ASK    3.86 

3.60 3.53 X 3.86 

3. Lennart Keller  07.05.2010  TÜ ASK    3.75 

3.50 3.75 3.53 3.64 



4. Hendrik Tens  29.03.2009  TÜ ASK    3.65 

X 3.30 3.62 3.65 

5. Ingemar Tamm 2010   TÜ ASK    3.20 

3.20 3.17 3.00 3.13 

6. Henrik Mägi  13.04.2009  TÜ ASK    3.19 

X X 3.19 3.10 

7. Karel Kivi  29.11.2009  TÜ ASK    3.00 

3.00 2.81  X 2.96 

8. Kristjan Toots  24.08.2010  TÜ ASK    2.96 

X 2.92 2.81 2.96 

 

T U10 4x100m teatejooks (Käsiaeg) 

1. Maria Käärik  22.02.2012  TÜ ASK    1.10,8 

Luise Remmel  27.09.2011 

Grete Tsikanov 17.05.2011 

Marietta Verst 05.06.2011 

 

T U12 4x100m teatejooks (Käsiaeg) 

1. Susanna Elisabeth Rikand 10.10.2009 TÜ ASK    1.04,6 

Edith Eelmäe   31.03.2009 

Alisa Sulimenko  14.04.2009 

Bianca Maria Vuks  11.07.2009 

  

2. Elo-Lii Volt   07.10.2010 TÜ ASK II   1.09,8 

Katariina Vähk  2009 

Hanna Veensalu  08.09.2009 

Kirsi Toode   17.04.2009 

 

P U12 4x100m teatejooks (Käsiaeg) 

1. Johann Keller  07.05.2010  TÜ ASK    1.07,4 

Lennart Keller  07.05.2010 

Henrik Mägi  13.04.2009 

Mario Päll  26.08.2009 

 

2. Ingemar Tamm 2010   TÜ ASK II   1.13,4 

Karel Kivi  29.11.2009 

Kristjan Toots  24.08.2010 

Hendrik Tens  29.03.2009 

 


